RAPORTI FINANCIAR PER GJASHTE MUJORIN E PARE 2022

RAPORT FINANCIAR

Bazuar né ligjin pér Ndérmarrje Publike, nr.03/L-087, neni 14 pér raportime financiare,
ligjin pér Menaxhimin e Financave Publike dhe Pérgjegjésit, neni 51 pér raporte financiare, dhe
né statutin e Ndérmarrjes neni 9 pika 9.3, dhe 9.4, neni 27 raportimet financiare, Ndérmarrja ka
pérgatit raportin financiar pér periudhén gjashté mujorit té paré té vitit 2022.

Né kété raport periodik g}ashté mujor jané paragitur té hyrat nga tri shérbimet si dhe
shpenzimet qé kané ndodhur gjat:é késaj periudhe.

'

Buxheti nga fushéveprimi u Ndérmarrjes pérbéhet nga té hyrat vetanake pér shérbimet
qé ofron: |

1. Mijetet financiare té realizuara nga Peronizimi,

2. Mijetet financiare té realizuara nga Qiraja,

3. Mijetet financiare té realizuara nga Parkingu,

Shérbimet gé ofron Ndérmarrja nga té cilat krijohen té hyra jané Peronizimi, Qiraja, dhe
Parkimi, ndérsa shpenzimet kryesisht jané ato pér paga, tatime, rrymé, ujé, telefon dhe
internet, pastaj material shpenzue;s pér zyre, reprezentacion, mirémbajtje, renovim, etj.

Kéto té hyra dhe shpenzime evidencohen sipas parimeve té kontabilitetit, dhe po ashtu
jané evidente népér librat afarist,paisjet elektronike (kompjuter), pérmes té cilave raportohet
me informatén pér vijueshmérin,idhe gjiendjen e Ndérmarrjes tek Menaxhmenti dhe Bordi i
Drejtoréve né periudha mujore dhe sipas nevojés.

Né tabelat né vijim japin informatén pér llojin, sasin dhe periudhén qé kané ndodhur, té
hyrat dhe shpenzimet si dhe njé krahasim me periudhén e TM2 té vitit 2021 me TM2 té vitit
2022.
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RAPORTI FINANCIAR PER GJASHTE MUJORIN E PARE 2022

Duke marr parasysh bartjen (salldo) nga viti 2021 dhe té hyrat nga tri shérbimet gjaté
periudhés sé gjashté mujorit té paré, Ndérmarrja ka evidencuar té hyrat né shumé prej
72,745.12 €. Tabela mé poshté jep spjegimet pér llojin dhe sasin e té hyrave gjaté periudhés sé
gjashté mujorit té paré 2022, si dhe pjesmarrjén e secilit shérbim né totalin e té hyrave pér

periudhén.
T T [ T&nyra nga shérbimet né gjashté mujorin e paré té vitit 2022 °
a b c d e f 8 h j
' ' , Teh ,
Nr. | Periudha | Muaji Bartjze:)/ZSflldo Peronizim Qiraja Parkim srozir:ic?r%ia Totali
I
! Janar 22,867.61 3,851.00 1,944.60 638.00 10.10 6,443.70
2 ™1
Shkurt - 3,916.50 1,834.60 518.00 10.00 6,279.20
3 Mars . 4,737.00 5,853.03 337.00 10.75 10,937.78
& U TotaliTML l 22,867.61 | 12,504.50 |  9,632.23 | 1,49
|
> Prill ; . 3,576.00 3,457.92 511.00 11.10 7,556.02
6 ™2 Maj 4,068.00 5,634.61 468.00 8.45 10,179.06
’ Qershor - 4,375.00 3,610.95 489.00 6.80 8,685.23
8 | | 12,019.00| 12,703.48 | 1,468.0 26,216.83
9 Totali 22,867.61 | | 24,523.5 22,335.71 2,961 57.3 49,877.51
10 | pjesmarrja né Total - | 49.16% 44.78% 5.93% 0.11% 99.98%
Bartja nga 2021 plus realizimi: JANAR - QERSHOR / 2022 = 72,745.12

Tabela nr.1 Paraget bartjen nga vitj 2021, t& hyrat nga tri shérbimet dhe né total té hyrat né
gjashté mujorin e paré pér vitin 2022.
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RAPORT! FINANCIAR PER GJASHTE MUJORIN E PARE 2022

i Tehyranga
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Diagrami nr.1 Paragtja vizuele e té hyrave né gjashté mujorin e paré 2022.
|

N& vijim &shté paraqitur njé krahasim i t& hyrave nga shérbimet, (Peronizim, Qiraja dhe
Parkimi) dmth gjashté mujorin e paré 2021 me gjashté mujorin e paré té vitit 2022. Krahasimi
paraget me index se sa éshtél{ arritur ngritja e té hyrave nga shérbimet gjaté gjashté
mujorit/2021 me gjashté mujorin' /2022, né Janar totali i té hyrave éshté 28% mé i larté, né
Shkurt 8shté 36% mé i ulét, né Mars éshté 94 % mé i larté, né Prill 20 %, mé i ulté, né Maj 90%
mé i lartg, dhe né Qershor 2 % mé i ulét sé né gjashté mujorin e paré té vitit té kaluar, dhe né

|
total 13% té hyrat jané mé té larta ‘se né periudhén gjashté mujorin/2021

e hyrat hga tri sherbimet dhe krahasimi i tyre

a b e d e f
Nr.| Telhyratnga | danar2021 | | Janar2022 | Kraha

1 | Peronizim | 2,940.50 3,851.00 910.5 | 31%
2 | Qiraja 1,724.95 1,944.60 219.65 | 13%
3 [ Parkim

a i 1o

5 | Tehyratnga || Shkurt 2 Shkurt 2022 | Krabaé.zmr. nde>
6 | Peronizim 3,397.50 3,916.50 519 | 15%
7 | qiraja 6,107.65 1,834.60 | -4,273.05 | -70%
8 Parklm | 346 OO 518.00 172 50%
9 | T volliopstas b 6,260101) 53582.05 '
10 | Te ga | " Wars2022 | Keah
11 | Peronizim 3,354.40 4,737.00 ] 1,3826 | 41%
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RAPORTI FINANCIAR PER GJASHTE MUJORIN E PARE 2022
[P TRSR 0 } - (Y I TES S ]

e e R O
12 | iraja 1,785.17 '5,853.00 | -4,067:83 | 228%
-13_| Parkim ‘337.00 | ‘"
14 |5 )
16 | Peronizim | 3,031.10 3,576.00 544.9 18%
-17 eraja 5,885.29 3,457.92 | -2,427.37 | -41%
18 :
g
20 hyratinga.ls|1Maj 2020 &0 Maj 2022 10| KK i chndex |
| 21 | Peronizim 2,939.50 4,068.00 1,128.5 38%
PABEl Tl g sy goda | ERga 61| 365787 |1 185%
o 423 parkim 44}4.00 40 24.00 | 5% .
o 1 niyade (A 8 1079
! 25 Té Ilyrat nga Qershor 2022 asim
| e 26 | Peronizim - ! 3,766.50 4,375.00 608.5 | 16%
| 27 | Qiraja g 4,106.63 3,610.95 -495.68 | -12%
28 | Parkim 801.00 4.89.00 -312 -392/;
| . ;
I Vs
i ~Tabela nr.2 Paraget njé krahasim té té hyrave nga shérbimet qé ofron Ndérmarrja.

D[agramet mé -poshté paragesin ndryshimin e té hyrave pér secilin muaj né TM2/2020, si dhe njé
krahasim i té hyrave né TM2/2021 me TM2/2022.
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Diagrami 2. Paraqet ndryshlmln e te hyrave per qdo muaj gjate perlughes gjashte mujor/2022,

|,s L B T ) e u' L RF
= 3 il : R S
Wit /\ I \|UI A Ir';'r\-"._ v Do A
I ;
L = A 1 ”]E j...

Te hyrat nga Qiraja (Iokalet afarlste) Jane me rendesn e rpadhe 51e Ndérmarrje, ku i
kushtohet vemendje e veqant per mkaS}rpm mjeteve qe faturohen s;pkas marrveshjes me
kontraté té Ildhur né mes Ndérmarrjes dhe-Qiramarrésve. " 4 ;474 | HU 5

i Sipas efwde'nces ne tabelén meiposhte tregon se 87?/;eshte; arngun,nkasnm nga qiraja
pér penudheni gjashte mUJore té Vltlt 2022.:Né Mars dhe Majjlnkammr eshtg mé i larté si pasoj e

A

. '\pagesave te qlrase disa qlramarres kane paguar dy fatura prandaj eshte kaluar faturimi.

P
. 1| fi S 4is 1 } ot ":

1 ; 4,393.77 1,944.60 |  44%

2 | 4,323.77 1,834.60 |  42%

3 ‘_ 4,323.77 5,853.03 | 135%

4 ' 4,293.77 3,457.92 80%
Planifinaci té ny avog L K agay G Ui guaTsL TR e o Razuer r\.g,ggxmglmn ABRY ! ittt

6 ' : 4,243.77 3/610.95 | ' 85%
Ne se/onen ¢ viTRamm R S T ERR T Ve | mt'n_uln TIOMIVOBEIRGAEH <10 ove e
nestinationet pe ! i _ '--%5‘652‘62 dilatr *’ 20 AUt

Praniy) \".:riIB Hr‘ Pg?PéféC{Ef“fder‘lMl l|\/,er4\ Ble'e'r’és” I (dhé I‘nl'(‘agl‘ll'ftl“ﬁ' ‘béV"Bériuéfﬁéi‘r‘i g]a%h%e
: trrruTJ'cgr‘lr 202(2l si dhe afnts)hmerla nél%'e rea||21m|t né kraha5|m ir'rie'fa{tlhﬁr%llm a

Planifikimi i té hyrave nga eraja/Ble!resn béhet duke u bazuar né kontratat me Qiramarrésit,
MACT TG )a S yees o, L sttt 3 e Mt AR AU TOBUSEVE SEUAL / M a0

Né sezonén e verés mund té ndédh qé té& shtohen disa giramarrés te Agjensioneve me

destinacionet pér bregdet té& cijlét kryeSIsht kané kontraté afatshkurtér sezonale 2-4 mujore,

prandaj dallon inkasimi nga realizimi i té hyrave nga giraja, si dhe mund té kéta pages té borgjit

pér girané e cila po ashtu rrité inkasimin né raport me planifkimin dhe faturimin.
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1 | Peronizimi |  27,840.00 24,523, sé) 3,851.00 | 3,916.50 473700 | 3,576.00 4068.00 | 437500 | 88
2 | qiraja 32,362.62 2233571 | 1,944.60 | 1,834.60 | 5853.03 | 3,457.92 | 5634.61 | 3,610.95 | 69%
3 | Parkingu 2,465.00 2,961.002 638.00 | 51800 | 33700 | 51100 | 46800 | 489.00. | 1209
i " 80%

» Tabela nr.4 Paraget planifkimin\ dhe rea_I"i_zirnin e tri llojeve té té hyrave né Ndérmarrje pér
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Dlagraml 3. Paraget né perqmdje arritshmérin e realizimit nga aJo e plamflkuar periudhén

gJashte

mu10re/2022

Shpenzimet e Ndérmarrjes |hga banka kryesisht jané shpenzime pér paga, kontributet

pensionale, tatimi né pagé, tVsh- shpenzimet pér energji élektrike, ujé, telefon-internet,
material pune pér zyré, sherb|me mirémbajtje, provmone etj), si dhe ato nga arka e
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SO0 i R 1 V) 1w i Y abe s T, TN Vo

:éhpenziméve siq jané: (shpenzi'met pér mbushje telefoni, reprezentacion, udhétimit-derivate,

mlrembajtje dhe riparime, etj).

I
Fosuant st 2t s ke ';. " v ned s /0 AN Rl ;
Ir
I Fatir ne e Ardhura Ferconais- 4"'|1 R e 15,74 0t 2h 24970 g B
. ) h . 1 8. ok
N e ShaR e L L idpar | shir | . ,
L1y Sapopit v S 1 s i 148%:43 | A4 43 BAE53 18050 : Ly ks Ci@nh Y
{1  Shp.Tvsh ~1.1,308.30 | 1,296.2 28 1, 278.51 ‘ 1, 058 A8 | 1,240. 49 | 1, 251 39 l 7,433.
LB ghporie e atterner i 1[ ' A 0 ! Bivi ¢ ‘ Gt
.2 Shp. pér Paga ' 1,280.00 6,103.21 © 6,009.46 10,665. 14 | 1,230.00 | 6,213.01 | 31,500.
!i Ty Skipl gBe Takeaf J‘\"ﬂdtt | - ‘-
'3 ¢ Shp.pérKompenzim té Bordit l - - - - -
i SlpHpEL sV eraly rennbeiues :. B ; SR
-8 Kontributet Pensionale 761.3_0 668.80 642.70 671.71 656.20  693.10 4,093.¢
":_. " -'J‘ e Iy Bl vast R o 1 I I .
1 - i .- r - | |
| 5  Tatiminé tié_f\_rg._i_llg_r_'_a_l_’ersgn_al_e____ | 32_#._9_4__;_ 259.17 24874 | 260.25 i__ _245.79 | 271 45 1,615.3
'3 i pi ; Y LR 00 105,00 300 =[ L
' .f ©406:01| 39394, . 54230 i 36165 | 1126735 a2
i 163 | a3 ey 14833 BRI
| | | | |
|38 Jshpppéﬂet'/yﬁtem‘éqa Bleresit RO 1000 | 10.75- 110+ 68i38 | 3 (o '68.3
= Pt R e o o T G etk
|49 | ShpP;ﬁer‘-Taksa'/ Gjykaté |- I_ . ‘ - - | -1
: LOR. PRl enovine & i i |' i : |
(140 = SHp!:pénAvokat’/ Pérmbarues | \ - -l easu. e 89.50-0 *.5:31“.'_l_ XAy
A1  Shpriateriatipér Zyre-Biletare 83105 20.60 =1 - 265.00 368.6¢
| |
112 Shp. perArken il . '1‘05;"‘00%‘ '1105.00 ' "185.00 - eIOS‘)OO _4.1130/60 ' “105.00 . 705.0C
I Fabela 02,5 i”*l d(.{‘\‘l (IR ‘:?Hpi\‘!I.:fl;if‘.l!."\/l' Lo fediatzya y&r ik Aill’\)]loorlflri ”E’ perm 1f]nu R _i'“.'i:-f'. d
| 13 ' Shp,gérdrovizianet ni. viin /L. ‘: 35.179 32.84 40.79 37.89 | 34.54 41.29 223.41
‘; | | f'
14 Shp _pér Provizioni nga Blerésit | 10.010 10.10 10.75 11.10 8. 45 6.80 | 57.30
{ P e e R 2T it (DS, S o SR L
| i | _
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Tabela nr.5 Paraget Iloun e shpen2|meve qe jané kryer nga xh|ro||ogar|a né perludhen e gjashte

mujorit té paré pér vitin 2022,

he G
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Arka e shpenZImeve mbushet nga xh|roIIogar|a sipas neVOJeS(penshpenmme me para té
|metia (pér pagesa;me para té gatshme) detajet pér rriedhén e arkésgsé shpenzimeve do té
‘ipen mé posht sivijenu. e nzar '- PGB, :

Mbétje (saIIdo) ne arken e shpenmmeve nga 2021 eshte 0. 00€ mbushja e arkes sé shpenzimeve
‘pér gjashte mUJorIn epare eshn& 705:00:€; nga to jané shpenzuar 70805 € dhe mbetja né arké

,éshté 1.95 € nga gJashte mujori i pare 2022.

Tabai '“rGFa 3 Civ e i KU L oic HNEVE per grashte muj arin e paré 20 ng,
p) [}
e
F LR |
| ) -
P .| Mbetjanga 2020 PACh: S gD IO 8 LedEE 20T
__f‘_ll' ¥ ig(f‘.’ii HeRALs. Ngarkesa ' 1 T SR j Lrars i o p {
Sl et - l—LL} '__l’. T L IR LT L ."' - e -~ - % e et e e ,_.
| \Gjlthsej i | 5750 - 705.00
: e b T e I
. o| Teshpenzuarad v o | AGIG 4000 70305 | Gy
SN TeIaTOn -_vr-r:. l - o '
3 pewushye T Ol e 1l

' Mbetja né fund Ee‘;&enudhéé’“ 195

g N, |u: &

5

r-1(7 (

Lo e s b, Ll T oL T Pl s
Tabela nr § Paraqg:t rqedhen e arR]-es sé shpenzimeve pér gjashté mu10rm’ e par€2022.
5 per Myre |

S Pebinit Zonvanta?

7o Shp Reparime o M L e gt

101 _ iShp: !Rerﬂre_z_e_t_@om e L) - - 47.60 : 20-9_°-i__ _—
' Shp. Udhetl{nlt_/___Dgrl_vgte ]Mﬂr} 00 | haf QQO 40 00 49 00 . 40,00 3_@90
I *—Shp )Telefon Zyrtar / ] _4 s .”” ez
i___3_.1 mbushje 1_0-00.;__ 10.00 i_ \ 1000} - & 1000
?‘ » ]'IShp erembajtjle& IR T R T A l _
VN Higgen v e 148,637 '50.577?'““'6é.'95 "“61%0"] "1 “%81.85"" ~ 63195 |
| Shp. Material Shpenzues \ ‘
5 | perZyre , I - = = = =
6  Shp. Paisje & Inventar \ - - - =1 - | R
7 Shp. Riparime ’ | =] o B - =1 933

%uh ﬁth emiss,(GA S)il aportt Hhdsor (NSHTEY "CTACIONLS AUTOBUSEVE SHA. ~MITROvins
9  Shp. faksa quesore _ e

10 | Shp. Sherblme Postare ' b ' -_b - T " R A - _
= S otalil = 7000 93]53 1100.57  1156.55 111160 *1122.75 :

Tabela nr.7 Paraget shpenzimet gé ji-;zné béré nga arka pér gjashté mujorin e paré 2022.
!
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|
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| Lt .

Rrjedha e parase paraqet te hyrat e shérbimeve qé ofron Ndermarrja, dhe shpenzimet e

krijuara nga afarizmi ku jané té ewdentuara né tabelén méposhté,” ~ — 7

Peronizim . 24,523.50
| Parking [ 2,961
| er'a'ja v l i 223335 74
T‘ t :.'.. j-‘ g J
% ) i X ]
4 Mbétja nga 2021 BTl
Totall o
: =y TR T fr e
; | Tshp %L A
shp.wsn

Shp pér Paga | .
Shp per Kompennm te Bordlt

. — e b - E— - —— _3‘\
Kontrlbutet Pensmnale 4, 093 81 1|
Tat|m| né te Ardhqra Personale 1, 615 34
TR Al ST f i '..‘l\: ﬁ//
| Shp. per Rrymé [ 2, 129 62
Lo, B SHGEDINGE | |
shp. pér Uje | 889.98 |
Total y ) ﬂrf‘n A0
“Shp. pér Telefon/- ln‘rernet*—“‘* B (S e 6838 |
N iy ; _'..‘J\[TTT“-‘_?IT ,3 T - o = ST LA i.'l_l-J}:\"l: t./ -—.:

_Shp. pér Taksa / G;ykate

Tabela ne. & Pardon- §hphperAygrkqt,fPer P?lr”eﬁx s hpeszeReve-paegasie muoni e pare

_.i

2079 . Shp. Material hargjues pér Zyre , _ 368.05.
| Shp pér Arkén _ ~705.00
! Shp _pér Provizionet - 22341
Shp. pér Provizioni l‘lga Blerésit 57.30 |
| !
s s
' | Shp. pér Investlmell ) o i)

| Shp. pér Renowme& erembajtje
Shp pér Sherblme |

Noermaria :i'i'-.érbvgﬂ_ﬂ['?"?j mbetia i thkesor (NSHT TY TSTACTONG [ AUT r),z[23 3.852 4“21 S MG U
Y
Tabela nr.8 Paraget té hyrat nga sherblmet dhe llojin.e shpenzimeve pér gJashte mujorin e paré
2022, e et g ; 12 ey

oy el e .
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RAPORTI FINANCIAR PER VITIN 2021

- RAPORT FINANCIAR -

Bazuar né ligjin pér Ndérmarrje Publike, nr.03/L-087, neni 14 pér raportime financiare, ligjin pér
Menaxhimin e Financave Publike dhe Pérgjegjésit, pér raporte financiare, Ndérmarrja ka pérgatit kété

raport financiar pér vitin 2021.

Né kété raport periodik vjetor jané paragqitur té hyrat nga tri sherbimet si dhe shpenzimet gé kané

ndodhur gjaté késaj periudhe.
Buxheti nga fushéveprimi i Ndermarrjes pérbéhet nga té hyrat vetanake pér shérbimet gé ofron:

1. Mijetet financiare té realizuara nga Peronizimi,
2. Mijetet financiare té realizuara nga Qiraja,
3. Mjetet financiare té realizuara nga Parkingu,

Shérbimet gé ofron Ndérmarrja nga té cilat krijohen té hyrat nga Peronizimi, Qiraja, dhe Parkimi,
pérdoren pér té mbuluar shpenzimet per paga, tatime/taksa, rrymé, ujé, telefon&internet, pastaj material
shpenzues administrativ pér punég, reprezentacion, shpenzimet e pérfagésimit, mirémbajtje & higjien,
riparime dhe mirémbajtje té paisjeve, investime et;.

Kéto té hyra dhe shpenzime evidencohen sipas parimeve té kontabilitetit, dhe po ashtu jané
evidente népér librat kontabel, evidencat mbeshtetése né formé té shtypura dhe elektronike (kompjuter),
pérmes té cilave raportohet me informatén pér vijueshmérin dhe gjendjen e Ndérmarrjes tek
Menaxhmenti né baza mujore, dhe periodike.

Né tabelat né vijim japin informaten pér llojin, sasin dhe periudhen qé kané ndodhur, té hyrat dhe
shpenzimet si dhe nje krahasim me periudhén vjetore te vitit 2020 me vitin 2021.

Kryeshef Ekzekuti \ Zyrtar Kryggor Financiar

—Bl ugani

B el
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RAPORTI FINANCIAR PER VITIN 2021

Duke marr parasysh bartjen (salldo) nga viti 2020 dhe té hyrat nga tri shérbimet gjaté periudhés
vjetore 2021, Ndérmarrja ka arritur té inkasoj 131,473.03 €. Tabela mé poshté jep spjegimet pér flojin dhe
sasin e té hyrave pér kété periudhé.

Té hyra Janar - Dhjetor / 2021

a b c d e f 8 h j
Nr, Periudha Muaji Barztcj):;gga Peronizim Qiraja Parkim Tsrgzir:igfia Totali
L Janar 35,031.12 2,940.50 1,724.95 371.00 8.00 5,044.45
2 ™1 Shkurt 3,397.50 6,107.65 346.00 12.00 9,863.15
3 Mars 3,354.40 1,785.17 478.00 11.00 5,628.57
4 Totali TM1 . 9,692.40 9,617.77 | 1,195.00 31.00 20,536.17
5 Prill . 3,031.10 5,885.29 504.00 9.75 9,430.14
6 ™2 Maj - 2,939.50 1,976.74 444.00 13.45 5,373.69
7 Qershor s 3,766.50 4,106.63 801.00 11.10 8,685.23
8 Totali TM2 . 9,737.10 11,968.66 | 1,749.00 34.30 23,489.06
9 Korrik 3,576.50 2,243.37 696.00 12.40 6,528.27
10 ™3 Gusht i 3,385.50 4,621.37 513.00 13.40 8,533.27
11 Shtator - 3,434.00 5,792.69 628.00 11.50 9,866.19
12 Totali TM3 - | 10,396.00 12,657.43 | 1,837.00 37.30 24,927.73
13 Tetor 5 3,887.00 4,400.24 656.00 11.45 8,954.69
14 ™4 Néntor - 4,396.50 3,795.66 864.00 10.75 9,066.91
15 Dhjetor : 4,345.00 4,352.90 757.00 12.45 9,467.35
16 Totali TM4 - | 12,628.50 12,548.80 | 2,277.00 34.65 27,488.95
17 Gjithse] 35,031.12 |  42,454.00 46,792.66 | 7,058.00 137.25 96,441.91
18 Pjesémarrja ne Total 44.0% 48.5% 7.3% 0.1% 100%
Bartja nga 2020 plus realizimi i 2021 131,473.03

Tabela 1. Paraget bartjen nga viti 2020, té hyrat nga tri shérbimet, dhe né total té hyrat gjaté vitit 2021.

Té hyrat nga Peronizimi marrin pjesé me 44.0% né totalin e realizimit, té hyrat nga Qiraja me pjesémarrje
prej 48.5% né totalin e realizimit vjetor, ndérsa té hyrat nga Parkingu jané té hyra prej 7.3% pjesémarrje

né totalin e realizimit vjetor.
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RAPORTI FINANCIAR PER VITIN 2021

! Te hyra nga
Provizioni, 137.25

Parkim, 7,058.00

Bartja nga 2020,

35,031.12
Qiraja, 46,792.66

5 Bartja nga 2020

W Peronizim
Qiraja
@ Parkim
| |
| Peronizim, Te hyranga
| 42,454.00 Provizioni

Grafiku 1. Paragitja vizuele pér lartésin e té hyrave nga secili shérbim si dhe totali.

Né vijim éshté paragitur njé krahasim i t& hyrave nga shérbimet, (Peronizim, Qiraja dhe Parkimi)
dmth realizimi 2020 me realizimin e 2021.

Krahasimi paraget me index se sa éshté arritur ngritja e té hyrave nga shérbimet gjaté vitit 2020
né krahasim me vitin 2021. Peronizimi éshté nje sfidé e madhe pér t'a realizuar, ngase operatorét qé
mbajné vijat, shpesh kané anulime pér mbajtjén e vijés pér transport té udhétaréve, apo ndikojn edhe
kushtet atmosferike gjaté sezonés sé dimrit gé imponon té redukohen mbajtjet e vijave pér transport té
udhétaréve.

Teryrat nga tri sherbimet dhe krahasimi i tyre_

a b C d e f
Nr. | Te hyrat nga Janar 2020 Janar 2021 Krahasimi Index
1 | Peronizim 4,826.50 2,940.50 -1,886.00 -39%
2 | Qiraja 2,550.85 1,724.95 -825.90 -32%
3 | Parkim 461.00 371.00 -90.00 -20%
4 Totali 7,838.35 5,036.45 -2,801.90 | -36%
5 | Te hyrat nga ~ Shkurt Shkurt Krahasimi Index
6 | Peronizim 4,774.00 3,397.50 -1,376.50 -29%
7 | Qiraja 5,117.32 6,107.65 990.33 19%
8 | Parkim 497.50 346.00 -151.50 -30%
9 Totali 10,388.82 9,851.15 -537.67 -5%
10 | Te hyrat nga Mars Mars Krahasimi Index
11 | Peronizim 2,235.50 3,354.40 1,118.90 50%
12 | Qiraja 4,277.32 1,785.17 -2,492.15 -58%
13 | Parkim 226.50 478.00 251.50 111%
14 | Totali 6,739.32 5,617.57 -1,121.75 -17%

NSHTT “STACIONI I AUTOBUSAVE” SH.A. / MITROVICE




RAPORTI FINANCIAR PER VITIN 2021

15 | Te hyrat nga Prill Prill Krahasimi Index
16 | Peronizim 0.00 3,031.10 3,031.10 | #DIv/0!
17 | Qiraja 2,634.13 5,885.29 3,251.16 123%
18 | Parkim 0.00 504.00 504.00 | #DIV/0O!
19 | Totali 2,634.13 9,420.39 6,786.26 258%
20 | Te hyrat nga Maj Maj Krahasimi Index
21 | Peronizim 0.00 2,939.50 2,939.50 | #DIV/0!
22 | Qiraja 1,918.66 1,976.74 58.08 3%
23 | Parkim 0.00 444.00 444,00 | #DIV/0!
24 | Totali 1,918.66 5,360.24 3,441.58 179%
25 | Te hyrat nga Qershor Qershor Krahasimi Index
26 | Peronizim 3,016.50 3,766.50 750.00 25%
27 | Qiraja 6,427.44 4,106.63 -2,320.81 -36%
28 | Parkim 99.00 801.00 702.00 | 709%
29 | Totali 9,542.94 8,674.13 -868.81 -9%
30 | Te hyrat nga Korrik Korrik Krahasimi Index
31 | Peronizim 3,488.00 3,576.50 88.50 3%
32 | Qiraja 3,405.76 2,243.37 -1,162.39 -34%
33 | Parkim 131.00 696.00 565.00 431%
34 | Totali 7,024.76 6,515.87 -508.89 -7%
35 | Te hyrat nga Gusht Gusht Krahasimi Index
36 | Peronizim 2,809.00 3,385.50 576.50 21%
37 | Qiraja 2,835.49 4,621.37 1,785.88 63%
38 | Parkim 232.00 513.00 281.00 121%
39 | Totali 5,876.49 8,519.87 2,643.38 45%
40 | Te hyrat nga Shtator Shtator Krahasimi Index
41 | Peronizim 3,680.00 3,434.00 -246.00 -7%
42 | Qiraja 2,721.54 5,792.69 3,071.15 113%
43 | Parkim 285.00 628.00 343.00 120%
44 | Totali 6,686.54 9,854.69 3,168.15 47%
45 | Te hyrat nga Tetor Tetor Krahasimi Index
46 | Peronizim 3,928.00 3,887.00 -41.00 -1%
47 | Qiraja 6,181.62 4,400.24 -1,781.38 -29%
48 | Parkim 306.00 656.00 350.00 114%
49 | Totali 10,415.62 8,943.24 -1,472.38 -14%
50 | Te hyrat nga Nentor Nentor Krahasimi Index
51 | Peronizim 3,483.00 4,396.50 913.50 26%
52 | Qiraja 4,287.22 3,795.66 -491.56 -11%
53 | Parkim 259.00 864.00 605.00 234%
54 | Totali 8,029.22 9,056.16 1,026.94 13%
55 | Te hyrat nga Dhjetor Dhjetor Krahasimi Index
56 | Peronizim 3,348.50 4,345.00 996.50 30%
57 | Qiraja 6,209.83 4,352.90 -1,856.93 -30%
58 | Parkim 301.00 757.00 456.00 151%
59 | Totali 9,859.33 9,454.90 -404.43 -4%
Peronizim 35,589.00 42,454.00 6,865.00 19.3%
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RAPORTI FINANCIAR PER VITIN 2021

Qiraja 48,567.18 46,792.66 (1,77452) -3.7%
Parkim 2,798.00 7,058.00  4,260.00 152.3%
196,30 48  10.8%

Tabela 2. Paraget njé krahasim pér muaj té té hyrave té vitit 2020 me té hyrat e vitit 2021.
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Grafiku 2. Paraget lartésiné e té hyrave né pérgindje pér vitin 2020 né krahasim nga viti 2021.
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Grafiku 3. Paraget dallimin e té& hyrave né mes vitit 2020 me vitin 2021.
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RAPORTI FINANCIAR PER VITIN 2021

T& hyrat nga giraja nga lokalet afariste jané té hyra me réndési té madhe né Ndérmarrje, ku i
kushtohet vémendje e vegant pér inkasimin e mjeteve nga ajo qé éshté faturuar, dhe sipas tabelés mé
posht tregon se 88.0 % éshté arritur inkasimi vjetor nga giraja, ndérsa né muajin shkurt, prill, shtator
vérehet nje rritje e inkasimit ngase ka pasur disa pagesa té borgjit nga blerésit/giramarrésit. Faturimi pér
03-04-05/2020 &shté me i ulét sepse jané béré lirime té girasé qé mos té vie deri te shképutja e Kontratés
me giramarrésin si pasoj e ndikimit t& Pandemis né vend, dhe tu dilet sado pak né ndihmé pér até

periudh.
Faturimi dhe Inkasimi nga Blerésit per vitin 2021

MUAJI FATURIMI INKASIMI INDEX NE %
1 4,403.77 1,724.95 39.2%
2 4,203.77 6,107.65 145.§%_
3 4,203.77 178517 | 42.5%
4 4,153.77 5,885.29 141.7%
5 4,403.77 1,976.74 44.9%
6 4,403.57 4,106.63 93.3%
7 4,973.77 2,243.37 45.1%
8 4,783.77 4,621.37 96.6%
9 4,303.77 5,792.69 134.6%
10 4,423.77 4,400.24 99.5%
11 4,523.77 3,795.66 83.9%
12 4,393.77 4,352.90 99.1%

Gjithsej 53,175.04 46,792.66 88.0%

Tabela 3. Paraget faturimin e Blerésve dhe Inkasimin pér vitin 2021 si dhe arritshméria e realizimit né
krahasim me faturimin.
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Grafiku 4. Paraget dallimin ne mes té faturimit dhe te inkasimit nga giraja gjaté vitit 2021.
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RAPORTI FINANCIAR PER VITIN 2021

Sipas planit te biznesit per vitin 2021 jane parapar te hyrat nga Qiraja/Bleresit sipas kontratave ge ishin
valide ne ate kohe por edhe ge eshte pritur te vazhdohen edhe ne vitin 2021, dhe si rrjedhoj eshte
planifikuar ne baze te kontrates, mirepo kemi pasur ndryshime gjate vitit 2021 si dhe Pandemia covid/19
beri ge te mirren vendime per lirim te girase per shumicen e giramarresve (shih tabelen nr.3) dmth
faturimet kane ndryshuar nga planifikimi si dhe po ashtu realizimi i te hyrave nga giraja eshte 72.03%

ndersa nga faturimi realizimi eshte 88.0 %.

Planifikimi dhe Inkasimi nga Blerésit per vitin 2021

MUAJI PLANIFIKIMI REALIZIM! INDEX NE %
1 5,393.77 1,724.95 32.0%
2 5,393.77 6,107.65 113.2%
3 5,393.77 1,785.17 33.1%
4 5,393.77 5,885.29 109.1%
5 5,393.77 1,976.74 36.6%
6 5,393.77 4,106.63 76.1%
7 5,393.77 2,243.37 41.6%
8 5,393.77 4,621.37 85.7%
9 5,393.77 | 5792.69 107.4%
10 5,393.77 4,400.24 81.6%
11 5,393.77 3,795.66 70.4%
12 5,393.77 4,352.90 80.7%

Gjithsej 64,725.24 46,792.66 72.3%

Tabela 4. Paraget Planifikimin e te hyrave nga Blerésit dhe Inkasimin pér vitin 2021 si dhe arritshméria e
realizimit né krahasim me planifikimin.
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Grafiku 5. Paraget dallimin ne mes té planifikimit dhe te inkasimit nga giraja gjaté vitit 2021.
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RAPORTI FINANCIAR PER VITIN 2021

Krahasimi ne mes te Planifikimit dhe Realizimit per yitin 2021
# Peronizim Qiraja Parking Totali
Realizuar 42,454.00 46,792.66 7,058.00 96,304.66
Planifikuar | 58,415.00 64,725.24 | 4,605.00 127,745.24
Krahasimi | (15,961.00) (17,932.58) 2,453.00 (31,440.58)
Index 72.68% 72.3% 153.27% 75.39%

Tabela 5. Paraget Planifikimin e te hyrave nga tri sherbimet, Inkasimin pér vitin 2021 si dhe arritshméria
e realizimit né krahasim me planifikimin.
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Grafiku 6. Paraget dallimin ne mes té planifikimit dhe te inkasimit nga tri shérbimet gjaté vitit 2021

Sa i pérket té hyrave nga Peronizimi dhe Parkimi jané té hyra g& né momentin kur faturohet pala
pér shérbimin kryhet edhe pagesa ne Biletari dhe permes Arkatarit mjetet dorezohen per gjdo dite ne
xhirollogarine e Ndermarrjes, dmth realizimi nga kéto té hyra béhét né té njéjtén kohé dhe nuk ka
ndryshim faturimi nga inkasimi i mjeteve nga té hyrat e peronizimit dhe parkimit.

Ndérsa faturimi nga giraja béhét sipas kontratés/marréveshjés né mes paléve e cila ka njé afat
pagese deri 10 dité nga faturimi, mirépo giramarrésit shpesh nuk respektojn afatet e pagesave pér gira
dhe krijojné borgje si dhe disbalancim né mes té faturimit dhe inkasimit nga qgiraja. Né disa raste
Ndérmarrja detyrohet ti inkasoj mjetet nga qgiraja edhe pérmes Gjykatés apo Pé&rmbaruesit privat.
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RAPORTI FINANCIAR PER VITIN 2021

~Mbetje né arkén e shpenzimeve nga viti 2020 eshte 0.00 €, plus ngarkesa gjaté vitit 2021 me shumén prej

1,360.00 €, ku jané shpenzuar po aq 1,360.00 € dhe mbetja 0.00 € né fund te vitit 2021.

Arka e Shpenzimeve 2021

Mbetja nga 2020 -

Ngarkesa 1,360.00
Gjithsej 1,360.00
Te shpenzuara 1,360.00

Mbetja nga 2021

Tabela 8. Paraget shpenzimet gé jané béré nga arka.

Tabela mé poshté sqaron rriedhén e té hyrave dhe shpenzimeve té& Ndermarrjes gjaté periudhés buxhetore
pér vitin 2021, dhe éshté plotésisht e pérputhur me giendjen e xhirollogarisé sé Ndérmarrjes né fund té

periudhés 2021.

Té hyrat dhe Shpenzimet Janar - Dhjetor 2021

Te hyrat 2021
Mbetja nga 2020 35,031.12
Peronizim 42,454.00
Parking 7,058.00
Qiraja 46,792.66
Arkétimi nga provizioni i Blerésve 137.25
Totali 131,473.03
Shpenzimet
Shp. pér Paga Neto 74,033.07
Kompenzimi i Bordit 407.68
Kontributet Pensionale 8,213.00
Tatimi né té Ardhura Personale _ 3,131.97
Shp. per Tvsh 14,766.41
Shp. pér Rrymé 3,044.40
Shp. pér Ujé 296.66
Shp. pér Tel/Internet 239.42
Shp. pér Taksa / Gjykaté 50.00
: Shp. pér Avokat / Pérmbarues 1,405.49
Shp. Material pér Zyre 462.32
Shp. pér Arkén e Shpenzimeve ' 1,360.00
Shp. pér Provizionet ' 414.28
Shp. pér Provizioni nga Blerésit 137.25
Shp. pér Investime 30.00
Shp. pér Renovime & Mirémbajtje 613.47

Shp. pér Shérbime -
Shp. pér Reprezentacion -

Totali 108,605.42
Gjithsej mbetja 22,867.61
NSHTT “STACIONI | AUTOBUSAVE” SH.A. / MITROVICE 11




RAPORTI FINANCIAR PER VITIN 2021
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4/16/22, 1:25 PM https://edeklarimi.atk-ks.org/Report/TaxBalance

810549206 | STACIONI | AUTOBUSEVE SH.A. | xhavit.hasani@outlook.com | C'kyqu

. Administrala Tatimore e Kosovés
\| Poreska Administracija Kosova
' Tax Administration of Kosovo

[TV] Tatimi i Vierés sé Shtuar v

# Viti M... Qarkullimi Obligimi Pagesa/Kr... § B...
2022 2 0 -1278.52 1278.52 0
2022 1 0 -1296.28 1296.28 0
2021 12 0 -1308.31 1308.31 0
2021 1 0 -1437.58 1437.58 |0
2021 10 0 -1219.93 1219.93 | 0
2021 9 0 -1240.28 1240.28 0
2021 8 0 -1294.94 1294.94 0
2021 7 0 -1379.98 1379.98 0
2021 6 0 -1308.44 1308.44 0
2021 5 0 -1156.45 1156.45 0

- 2021 4 0 -1099.78 1099.78 0

2021 3 0 -1176.83 1176.83 0
2021 2 0 -1165.61 1165.61 0
2021 1 0 -1122.68 1122.68 0
2020 12 0 -1163.99 1163.99 0
2020 11 0 -1228.77 1228.77 0
2020 10 0 -1278.94 1278.94 0

17

Q:’]jl 50 rreshta pér fage 1-17 prej 17 rreshtave

© 2022 - Administrata Tatimore e Kosovés (http://www.atk-ks.org)

htlps://edeklarimi.atk-ks.org/Report/'I'axBalance



4/16/22, 1:2§ PM https://edeklarimi.atk-ks.org/Report/TaxBalance

810549206 | STACIONI | AUTOBUSEVE SH.A. | xhavit.hasani@outlook.com | C'kyqu

L .
| Administrats Tatimore e Kosoves
£\ Poreska Administracija Kosova
A TaxAdministration of Kosovo :

[CM] Pasqyra e kontributeve pér pension dhe formulari i dérgesés v
# Viti M... Qarkullimi Obligimi ' PagesalKr... B...
2022 3 0 -671.7 671.71 0.01
2022 2 0 -642.7 642.7 0
2022 1 0 -668.8 668.8 0
2021 12 0 -761.3 761.3 0
2021 11 0 -664.2 664.2 0
2021 10 0 -653.6 653.6 0
2021 9 0 -656.1 656.1 0
2021 8 0 -659 659 0
2021 7 0 -670.5 670.5 0
2021 6 0 -668.6 668.6 0
2021 5 0 -646 646 0
2021 4 0 -867.6 867.6 0
2021 3 0 -652.9 652.9 0
2021 2 0 -635 635 0
2021 1 0 -629.7 629.7 0
2020 12 0 -809.8 809.8 0
2020 11 0 -685.1 685.1 0
2020 10 0 -712.3 712.3 0
18

50 rreshta pér fage 1 - 18 prej 18 rreshtave

© 2022 - Administrata Tatimore e Kosovés (http://www.atk-ks.org)

https://edeklarimi.atk-ks.org/Report/TaxBalance



4/16/22, 1:25 PM hitps://edeklarimi.atk-ks.org/Report/TaxBalance

810549206 | STACIONI | AUTOBUSEVE SH.A. | xhavit.hasani@outlook.com | Ckyqu

"\ | Adminisirata Tatimore e Kosovés
/ | Poreska Adminislracija Kosova
! Tax Administralion of Kosovo

[WM] Pasqyra mujore e tatimit né burim v
# Viti M... Qarkullimi Obligimi PagesalKr... B...
2022 3 0 -260.25 260.25 0
2022 2 0 -248.74 248.74 0
2022 1 0 -259,17 259.17 0
2021 12 0 -325.94 325.94 0
2021 1 0 -254.81 254.81 0
2021 10 0 -244.21 244 .21 0
2021 9 0 -246.21 246.21 0
2021 8 0 -241.89 241.89 0
2021 7 0 -249.49 249.49 0
2021 6 0 -244.25 244.25 0
2021 5 0 -230.25 230.25 0
2021 4 0 -396.45 396.45 0
2021 3 0 -231.5 231.5 0
2021 2 0 -231.73 231.73 0
2021 1 0 -225.36 225.36 0
2020 12 0 -335.82 335.82 | 0
2020 11 0 -262.96 262.96 0
2020 10 0 | -271.34 271.34 0
18

50 rreshta pér fage 1-18 prej 18 rreshtave

© 2022 - Administrata Tatimore e Kosovés (http://www.atk-ks.org)

https://edeklarimi.atk-ks.org/Report/TaxBalance
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MITROVICE

Lista e té punésuarve né Ndérmarrje

skadimil Konfr.atés Skadimi i Kontratés Pregatitja Viti i
Nr.| Emri dhe Mbiemri Pozita Kontrata nr, me muerGZSI me afat té Pacaktuar | Profesionale | Lindjes
Vazhdimi
1 [Xhavit Hasani Kryeshef Ekzekutiv Nr.198 Dt.31.12.2018 31.12.2021 kohé té pacaktuar Superior 1959
MEIR01522°5 28.02.2022 kohé té caktuar .
2 |Blerim Kugani Zyrtar Kryesor Financiar dt.01.03.2019 Superior 1975
3 |Valon Latifi Sekretar i Pérgjithshém nr.01. dt.03.01.2020 Y koh té caktuar Superior 1989
4 |Xhyle Mehmeti Auditore e Mbrendshme nr.37, dt.25.03.2019 24.03.2022 koh@ t& caktuar Superior 1983
5 |shaban Halitaj Shef Kontabiliteti Nr.157 Dt.01.10.2021 " kohg té pacaktuar E Larté 1960
6 |Murat Tahiraj Shef | Stacionit (Operativés) eSS, =G 020285 /1 KehEMCIpacaliial E Mesme 1958
7 |Florim Hajrizi Shef | Sigurimit Nr.159 Dt.01.10.2021 /" koh té pacaktuar | ¢ pasme | 1966
8 |Drita Gashi Kontiste / Llogaritare . " kohé té pacaktuar E Mesme 1958
9 |sofije ismajli Biletare Nr.139 Dt.17.09.2021 /1 kohé té pacaktuar E Mesme 1959
10 |Naxhije Hyseni Biletare Nr.161 Dt.01.10.2021 1 kohé t& pacaktuar E Mesme 1959
11 | zarife Selimi léliigt:/l;a(riisu?;laotﬁ:)e / Nr.162 Dt.01.10.2021 “ kohe té pacaktuar | ¢ \iosme | 1966
12 |Shpresa Magani Biletare Nr.163 Dt.01.10.2021 " kohé té pacaktuar E Mesme 1962
13 |Enis Nebihu (Lrissril;ﬁra:—]tB)llokave / Biletave Nr.164 Dt.01.10.2021 11/ kohé té pacaktuar £ Mesme 1958
14 [Skender Feka Dispeqer Kryesor Nr.165 Dt.01.10.2021 1 koh& t& pacaktuar E Mesme 1962
15 |1sa Fejzullahu Dispeqer i Peronave Nr.166 Dt.01.10.2021 1 kohé té pacaktuar E Mesme 1963
16 [Gani Shkupolli Dispeqger i Laurés Nr.167 Dt.01.10.2021 /" kohe t& pacaktuar E Mesme 1958
17 |Azem Hoti Dispeqer i Laurés Nr.168 Dt.01.10.2021 1 ko€ té pacaktuar E Mesme 1960
18 [Sabit Hyseni Rojtar Nr.169 Dt.01.10.2021 11/ kohé té pacaktuar E Mesme 1958
19 |Halit Hamzaj Rojtar Nr.120/A Dt.02.08.2021 07.08.2022 kohé té caktuar E Mesme 1959
20 |Fehmi Hajrizi Mirémbaités Pastrimi Nr.172 Dt.01.10.2021 i kohé té caktuar E Ulét 1987
21 |Hyra Nimanaj Mirémbajtése Pastrimi a0 L e E Mesme 1958

Daté: 19.04.2022

Punuar nga: Shérbimi Judirik & Financiar

NSHTT "Stacioni i Autobuséve" Sh.A, / Mitrovicé




